
 

「JPCL CUP 2020」開催中止のお知らせ 

 
2020 年 4⽉5⽇（⽇）ロイヤルパークホテルで開催予定の

JPCLCUP2020 において、新型コロナウィルス感染症拡大を受けま

して協議を致しました結果、お客様、ならびに会員の健康および安

全を最優先に考慮し、本イベントの開催を 2⽉28⽇（⽇）に延期さ

せていただきました。 

 

しかし、新型コロナウィルス感染症が拡大している状況、ならびに

開催時期等について検討致しました結果、 やむを得ず、当該イベン

トの今年度開催中止を決定いたしました事をご報告いたします。 

 

ご来場を楽しみにしてくださっていたお客様、ご支援頂いておりま

す協賛企業様、ならびに関係いたします皆様には大変ご迷惑をおか

けいたしますこと深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

2020 年 3 月 25 日 

日本競技ダンスプロフェッショナル選手会 

会長 中嶋 秀樹 


